PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA GP N.º 0805, DE 2 DE JULHO DE 2024.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos contidos no Memorando n.º 12/2024/TRT14/SA/CMP,
doc. 2 Proad n. 4214/2024;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria GP nº 920/2021, republicada em 3/8/2022,
que estabeleceu normas gerais de administração de materiais e patrimônio no
âmbito deste Regional;

CONSIDERANDO o despacho presidencial coligido no doc. 6 e demais expedientes
juntados ao Proad n. 4214/2024,

RESOLVE

NOMEAR a Comissão de Inventário Anual de Bens de Almoxarifado do
TRT14 - relativo ao exercício de 2024, composta pelos servidores: MONA LISA
ANDRADE MONTE BRAGA, Técnico Judiciário, Área: Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, Classe: C, Padrão: 13, Assistente 4 - FC-4, da
Coordenadoria de Serviços de Infraestrutura e Logística (Presidente); ALEXANDRE
MIGUEL KASMIRSKI, Técnico Judiciário, Área: Administrativa, Especialidade Apoio
de Serviços Diversos, Classe: C, Padrão: 13, Chefe do Setor de Registro,
Distribuição e Controle de Material de Consumo - FC-4, da Coordenadoria de
Material e Patrimônio (1º Membro); EDER SATURNO DE LEMOS, Técnico
Judiciário, Área: Administrativa, Classe: A, Padrão: 1, Conciliador - FC-5, lotado na
Coordenadoria de Serviços de Infraestrutura e Logística (2º Membro), e AUSTENEZ
SALES DE BARROS, Técnico Judiciário, Área: Administrativa, Classe: C, Padrão:
13, Assistente 5 - FC-5, da Diretoria-Geral (Membro suplente), todos pertencentes
ao Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, para elaboração do Inventário
Anual de Bens de Almoxarifado deste Regional – exercício 2024, nos termos da
Portaria GP n. 835/2016 deste Regional, estabelecendo-se o prazo de 31/12/2024
para entrega do relatório.

Publique-se.
(assinado eletronicamente)

OSMAR J. BARNEZE
Desembargador-Presidente

https://proad.trt14.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.WMRV.ZMVT:

PROAD 10/2024. DOC 1494. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 10/2024. DOC 1494.

(Juntado por 93733283287 - RAFAEL ALFAIA PEREIRA em 02/07/2024)

OSMAR

JOAO

BARNEZE

03/07/2024 17:41